
Исполнительный комитет Кимовского сельского поселения 

Спасского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 10                                                                                                   от «21» апреля 2025 г 

 

 

О повышении должностных окладов 

главных бухгалтеров и бухгалтеров 

Исполнительного комитета 

Кимовского сельского поселения 

Спасского муниципального района 

Республики Татарстан (за 

исключением должностей, 

отнесенных к должностям 

муниципальной службы) 

 

 

В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты 

труда главных бухгалтеров и бухгалтеров Исполнительного комитета 

Кимовского сельского поселения Спасского муниципального района 

Республики Татарстан (за исключением должностей, отнесенных к 

должностям муниципальной службы) Исполнительный комитет Кимовского 

сельского поселения  Спасского муниципального района Республики 

Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Повысить с 1 мая 2025 года размеры месячных должностных окладов 

главных бухгалтеров и бухгалтеров Исполнительного комитета Кимовского 

сельского поселения Спасского муниципального района Республики 

Татарстан (за исключением должностей, отнесенных к должностям 

муниципальной службы), определяемые в порядке, установленном   

постановлением  Исполнительного комитета Кимовского  сельского 

поселения Спасского муниципального района от 24.12.2019 № 28  «Об 

организации и условиях оплаты труда главных бухгалтеров и бухгалтеров 

Исполнительного комитета Кимовского сельского поселения Спасского 

муниципального района Республики Татарстан (за исключением должностей, 

отнесенных к должностям муниципальной службы)» (с изменениями, 

внесенными решениями Исполнительного комитета Кимовского сельского 

поселения Спасского муниципального района от 04.09.2020 г.№ 22, от 

07.12.2022 №37, от 20.05.2024 г №8, от 14.10.2024 г. №13). 



 


